

Informacja Zarządu Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych SA w Kaliszu dla Akcjonariuszy Spółki

dotycząca zmian w Kodeksie Spółek Handlowych

Szanowni Akcjonariusze

W związku z wejściem w życie w dniu 20.09.2019 r. ustawy z dnia 30.08.2019 r. o zmianie ustawy – Kodeks spółek handlowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2019, poz. 1798) oraz zgodnie z ustawą o zmianie niektórych ustaw w zakresie działań osłonowych tzw. tarcza anty kryzysowa 3 **informujemy, iż od dnia 01.03.2021 roku wprowadzony został obowiązek dematerializacji wszystkich akcji spółek akcyjnych.**

Oznacza to, że zamiast formy papierowego dokumentu wszystkie akcje przyjmą formę zapisu elektronicznego a dotychczas wystawione dokumenty akcji stracą moc prawną. Akcje (w formie elektronicznej) będą podlegać zarejestrowaniu w jawnym i dostępnym rejestrze akcjonariuszy. Rejestr taki mogą prowadzić jedynie podmioty do tego uprawnione na podstawie ustawy z dnia 29.07.2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi - czyli np. domy maklerskie. Wyboru podmiotu prowadzącego rejestr akcji dokona Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy a na podstawie podjętej uchwały zostanie zawarta odpowiednia umowa. Koszty prowadzenia Rejestru Akcjonariuszy pokrywa Spółka.

Akcjonariusz będzie posiadał nadal taką samą liczbę i wartość akcji oraz takie same uprawnienia wynikające z akcji (np. prawo do dywidendy, prawo do udziału i głosowania na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy, itd.)

W celu doprowadzenia do dematerializacji akcji i zapewnienia, że od 01 marca 2021 roku akcjonariusze PUK SA w Kaliszu zostaną ujawnieni w rejestrze akcjonariuszy konieczne będzie złożenie dokumentów akcji oraz uzupełnienie i uaktualnienie danych akcjonariusza (zgodnie z art. 328³ KSH).



Dlatego do akcjonariuszy zostanie skierowanych pięć obowiązkowych wezwań w sprawie zwrotu wydanych dokumentów akcji i podania danych w celu ujawnienia ich w rejestrze akcjonariuszy. Pierwsze wezwanie musi zostać wysłane do 30.09.2020 r. Jednocześnie Zarząd przypomina, że wszystkie akcje w formie papierowej są zdeponowane w siedzibie Spółki.

Stosowne informacje ukazały się również na stronie internetowej Spółki www.puk-kalisz.pl w zakładce „informacje dla akcjonariuszy” gdzie na bieżąco będziemy zamieszczać komunikaty o kolejnych etapach procesu dematerializacji akcji.

W przypadku zapytań prosimy o kontakt z Zarządem Spółki (tel. 62 7675018).

Z poważaniem

Wiceprezes Zarządu

Andrzej Werbiński

PREZES ZARZĄDU

Marek Nowacki